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Visitantes únicos

Contenido Accesos

(862404 en los últimos 12 meses) 1. Líneas (Versión móvil)

2. Líneas (Versión escritorio)

3. Widget

Visitas 4. Horarios en PDF

5. Horario Línea M-166

1,97 visitas por cada visitante

(1697493 en los últimos 12 meses)

Páginas

2,3 páginas por cada visita

(4111512 en los últimos 12 meses)

DATOS GENERALES - NOVIEMBRE DE 2017

66.683

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

39.958

32.697

24.923

12.610

131.121

301.087

9.636
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Visitantes Visitas



Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

noviembre 2017noviembre 

17.279

4.737,88

16.781

21.720

4.777,98

4.838,51

5.033,08

4.449,06

4.195,25

4.344,00

4.833,444.319,75

97.909

4.415,60

5.012,75

3.881,10

4.602,25

3.700,75

22.078

14.803

20.051

18.409

33.212

4.844,16

4.165,08

4.450,41

4.151,50

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 131.121 4.370,7 4.650,67
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noviembre 2017 ult. 12 meses



Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas

111.339 36,98% 1.463.614

36,11%

20,05%

1.484.719

63.100

DISTRIBUCIÓN - NOVIEMBRE 2017

8,24%6,78% 338.98020.413

20,96% 824.199

106.235 35,28%

35,60%

% Páginas

noviembre 2017 últimos 12 meses

%

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DISTRIBUCIÓN - NOVIEMBRE 2017

3.793 2,89% 49.330 2,91%

4.026 3,07% 51.128 3,01%

1.535 1,17% 18.771 1,11%

7.277 5,55% 100.358 5,91%

9.081 6,93% 121.592 7,16%

105.409 80,39% 1.356.314 79,90%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

noviembre 2017 últimos 12 meses

Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


